
terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM /FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

SEGUNDO TERMO ADITIVO  
P.P 037/2018 - CONTRATO Nº 002/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum/BA – CONTRATADO: FARBRINDES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP - 
OBJETO: Acréscimo de valor no contrato no percentual de 25,00%, passando o valor global 
do contrato de R$: 23.230,00 para R$: 29.037,50, bem como a Prorrogação do Prazo do 
mesmo contrato até 31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura. 06/07/2020 – Sueli Fernandes de 
Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED9D3E45415D8B42EBDA9D5F23CFCDF5


		2020-08-18T10:06:58-0300




